АДМИНИСТРАЦИЯ

АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2017 года № 72
с. Архиповка
О признании утратившим силу постановления администрации Архиповского сельского поселения от 01 июня 2017 г. № 63 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Архиповского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 03 июля 2017 г. № 129 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 29 декабря 2016 г. № 90 «О бюджете Архиповского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов», администрация Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Архиповского сельского поселения от          01 июня 2017 г. № 63 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Архиповского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского  сельского поселения.
Глава Архиповского сельского поселения                                                Е.Г.Гольева